Sistema Socio Sanitario Regione Lombardia

ASST Sette Laghi

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETZI POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri, 57 - 21100 Varese Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

rese 261.440

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 1450 del 10 DIC. 2018

OGGETTO: PRESA D'ATTO DELLA FUSIONE PER INCORPORAZIONE DELLA SOCIETA' NUOVA SIGMA S.R.L. NELLA SOCIETA' GPI S.P.A. E CONTESTUALE VOLTURA DEI CONTRATTI IN ESSERE.

DELIBERAZIONE ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE DR. CALLISTO BRAVI

DELIBERAZIONE ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE DR. CALLISTO BRAVI
IL DIRETTORE AD INTERIM S.C. APPROVVIGIONAMENTI
Accertata la competenza procedurale, verificata la regolarità tecnica dell'istruttoria e la legittimità, ottopone in data 28/11/2018 l'allegata proposta di deliberazione n. 1730 sull'argomento all'oggetto pecificato, il cui costo rientra nel budget assegnato.
I Responsabile deliprocedimento II Direttore ad interim S.C. Approvvigionamenti Maria Grazia Suppretta Maria Grazia Suppretta
IL DIRETTORE S.C. ECONOMICO-FINANZIARIA
Accertata la regolarità contabile e la copertura finanziaria degli oneri derivanti dal presente provvedimento ha registrato contabilmente l'importo complessivo di €
(n. conto economico, n. autorizzazione, BPE dell'esercizio 20)
altro
lata
ata

Il Direttore S.C. Economico-Finanziaria (Dott. Dario Lorenzon)

Sistema Socio Sanitario



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SE POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri, 57 - 21100 Varese Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

1450

del 1 0 DIC. 2018

La deliberazione si compone di n. 4. pagine.

IL DIRETTORE AD INTERIM S.C. APPROVVIGIONAMENTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell'11.8.2015 "Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)" e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 "Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi" con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

- n. 1233 del 31.12.2015 con la quale si stipulava con la società Sigma Informatica S.p.A. contratto per il servizio di gestione informatica del trattamento giuridico ed economico del personale per il periodo dall'1.1.2016 al 31.12.2018;
- n. 1323 del 18.12.2017 con la quale si è preso atto della cessione del ramo d'azienda dalla società Sigma Informatica SpA a favore della società Nuova Sigma Srl e contestuale voltura del contratto in essere:
- n. 553 dell'1.6.2018 con la quale si autorizzava l'estensione al contratto affidato alla ditta Nuova Sigma Srl per la gestione informatica del trattamento giuridico ed economico del personale per la realizzazione di interventi necessari per uniformare le diverse regole di gestione giuridico-economica e presenze e assenze;

preso atto che con nota prot. n. 0055928 del 5.10.2018 è pervenuta comunicazione di fusione per incorporazione della società Nuova Sigma Srl nella società GPI S.p.A. con sede legale in Trento via Ragazzi del '99 n. 13, a decorrere dall'1.10.2018;

atteso che la società GPI S.p.A., con nota prot. 0066840 del 26.11.2018 ha inoltrato, in conformità con la normativa vigente, la seguente documentazione:

- documento di Gara Unico Europeo debitamente compilato, sottoscritto e contenente l'espressa dichiarazione di assenza delle cause di esclusione di cui all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016;
- dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;
- copia dell'atto di fusione per incorporazione;
- dichiarazioni sostitutive di tutti i soggetti in carica muniti di potere di rappresentanza e le dichiarazioni sostitutive di certificazione relative ai familiari maggiorenni conviventi:

vista la regolarità del DURC della società GPI S.p.A e del Documento di verifica di autocertificazione della Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Trento;

preso atto altresì che la S.C. Approvvigionamenti ha inoltrato per via telematica, con prot. n. PR TNUTG Ingresso 0069207 20181127, richiesta di informazioni alla Prefettura, ai sensi dell'art. 91 del D.Lgs. 06/09/2011, n. 159 e successive modifiche ed integrazioni;

Sistema Socio Sanitario



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETE POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri, 57 - 21100 Varese Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 1450 del 10 DIC. 2018

precisato che la suddetta normativa prevede che decorso inutilmente il termine di 45 giorni dalla ricezione della richiesta, ovvero, nei casi di massima urgenza, immediatamente dopo la richiesta, le Amministrazioni sono tenute a procedere, fatte comunque salve le facoltà di revoca o di recesso;

ritenuto pertanto di proporre la presa d'atto della fusione per incorporazione della società Nuova Sigma Srl nella società GPI S.p.A. a decorrere dall'1.10.2018 e di proporre il subentro di quest'ultima nei contratti per il servizio di gestione informatica del trattamento giuridico ed economico del personale, di cui alle deliberazioni sopra citate;

propone l'adozione della conseguente deliberazione

IL DIRETTORE GENERALE

Acquisito il parere favorevole espresso, per quanto di rispettiva competenza, dal Direttore Amministrativo, dal Direttore Sanitario e dal Direttore Sociosanitario;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

- 1. di prendere atto della fusione per incorporazione della società Nuova Sigma Srl nella società GPI S.p.A. a decorrere dall'1.10.2018;
- 2. di autorizzare il subentro della società GPI S.p.A nei contratti per il servizio di gestione informatica del trattamento giuridico ed economico del personale di cui alle deliberazioni citate in premessa, demandando alla S.C. Approvvigionamenti gli adempimenti conseguenti;
- 3. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è la Dott.ssa Maria Grazia Simonetta, Direttore ad interim della S.C. Approvvigionamenti;
- 4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri economici;
- 5. di dare atto che, ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modificazioni ed integrazioni, il presente provvedimento deliberativo, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

IL DIRETTØRÆ GÆNERALE

(Dr. Caflisto Bravi)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dott.ssa Pagla Bianco)

IL DIRETTORE
SANITARIO
(Dr. Carlo Alberto Tersalvi)

IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO (Dr.ssa Adelina Salzillo)

W



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri, 57 - 21100 Varese Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 1450 del 10 DIC. 2018

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'albo pretorio sul sito aziendale www.asst-settelaghi.it così come previsto dall'art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 1 4 DIC. 2018 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.

S.C. AFFARI GENERALI E LEGALI

Il Funzionario addetto
(Claudia Bortolato)

Lift outoloto

Approvata dalla Giunta Regionale con DGR n
Esecutiva dal per silenzio assenso
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dott.ssa Paola Bianco)

S.C. AFFARI GENERALI E LEGALI Il Funzionario addetto (Claudia Bortolato)

Cul